
 

 

U.S.R. per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it  

A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it  

Alle Istituzioni scolastiche 

della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it  

Al Personale Docente e ATA  

Ai Genitori  

Al DSGA 

  Albo scuola e sito web 

 

Oggetto: Orario estivo degli uffici di Segreteria e chiusura per giorno 14 agosto 2023 –  

a.s. 2022/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• SENTITI gli Organi Collegiali; 

• SENTITO il parere del DSGA; 

• VISTO il Piano annuale del personale ATA; 

• CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

DISPONE 

l’apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria nei mesi di Luglio e di Agosto 2023 nei  soli giorni  

di martedì e giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 .  

La chiusura di tutti i sabati nei mesi di luglio ed agosto di seguito elencati: 

• 15-22-29 luglio 2023 

• 05-12-19-26 agosto 2023 

E la chiusura di  Lunedì 14 Agosto 2023. 

 

Tali giornate verranno recuperate con giornate di ferie/permessi retribuiti/riposi compensativi. 
          

 Il responsabile dell’istruttoria 

           A.A. Anna Bellacoscia      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                        Roberto CAROLEO 
                                                                                                                                 (Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                                                                 ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445,  

                                                                                                                                  del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate) 

              

    

   

mailto:-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it



		2023-07-06T12:42:53+0200
	CRLRRT68R10C352S




